
Ekologická olympiáda 2023

Autor: Eva Hodboďová
Zveřejněno: 09. 01. 2023

Český svaz ochránců přírody připravil pro žáky středních škol již 28. ročník tradiční celostátní soutěže
zaměřené na porovnání znalostí a dovedností v oblasti ekologie, ochrany přírody a péče o životní
prostředí. Pořadatelem krajského kola pro Liberecký kraj je organizace 36/02 ZO ČSOP při Správě
CHKO Jizerské hory ve spolupráci s Libereckým krajem, odborem životního prostředí a zemědělství.
Další potřebné informace k soutěži získají zájemci v propozicích nebo přímo na webu Ekologické
olympiády.

Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/ekologicka-olympiada-2023-n472069.htm

https://edulk.cz/getFile/case:show/id:472068/2023-01-09 12:04:59.000000
https://www.ekolympiada.cz/
https://www.ekolympiada.cz/
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/ekologicka-olympiada-2023-n472069.htm

